CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO
Transparente
cod 1
Aqua
cod 2
Niva
cod 11

Medidas
extensibilidad
Medidas
extensibilidade
1 2 11 78 A B K J
F Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
68↔71 LUNFZ68-
73↔76 LUNFZ73-
78↔81 LUNFZ78-
83↔86 LUNFZ83-
88↔91 LUNFZ88-
93↔96 LUNFZ93-
98↔101 LUNFZ98-
H 160↕200
L 23↔118
SPECIAL
LUNFZSP